
 

 

 

（電子メール施行） 

 

産 デ ジ 第 ３ ７ 号 

令和４年８月３０日 

 

 

各団体・企業等 代表者 様   

 

宮城県経済商工観光部長    

（ 公 印 省 略 ）       

 

 

令和４年度宮城県中小企業等デジタル化支援事業補助金の第二次募集について（依頼） 

 

宮城県のデジタル化の推進につきましては，日頃格別の御協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて，このことについて，別添資料のとおり募集を開始しましたので，ご承知おきいただくとともに，

貴団体所属企業等への周知についてよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
担当 産業デジタル推進課 

産業デジタル推進第一班  三井 

内線 ０２２－２１１－２４７８ 

Email sandigi1@pref.miyagi.lg.jp 

 


